deduz contra CLAUDIMARA POLLI - ME - CNPJ: 05.738.347/0001-50, CLAUDIMARA POLLI DE
CRISTO - CPF: 021.919.849-75; pretensão executiva extraída da(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa
constante(s) nos autos da execução fiscal em referência quantificada em R$ 1.314,82 (mil
trezentos e quatorze reais e oitenta e dois centavos), atualizado até 09/04/2007.

Destaque-se que houve no caso sub judice a determinação para o bloqueio mediante o sistema
denominado SISBAJUD/BACENJUD 2.0 de dinheiro em depósito e/ou em aplicação financeira,
após a regular citação do(a) devedor(a) e transcorrido in albis o prazo para pagamento ou para

[...]

62.655.246/0001-59 move contra WALDI EUGENIO CORDEIRO -
CNPJ: 18.972.347/0001-61, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 2018/033445, 2020/030938, 2022/110364,
2022/112847, 2022/115553, no valor de R$ 5.958,20 (cinco mil novecentos e cinquenta e oito
reais e vinte centavos), atualizado até 05/04/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), WALDI EUGENIO CORDEIRO -
CNPJ: 18.972.347/0001-61, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não
sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)

[...]

03.676.803/0001-59 move contra GABRIELA BRANDLE DE BRITO VIANNA -
CPF: 355.889.638-65, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 2016/003395, 2016/005080, 2016/007265, no
valor de R$ 2.384,75 (dois mil trezentos e oitenta e quatro reais e setenta e cinco centavos),
atualizado até 01/11/2016.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), GABRIELA BRANDLE DE BRITO
VIANNA - CPF: 355.889.638-65, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não
sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)

[...]

5000094-05.2024.4.03.6141, que CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DOIS REGIÃO -
CNPJ: 62.144.084/0001-94 move contra FABIO ALOISIO GONCALVES - CPF: 113.553.808-55 ,
referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em
Dívida Ativa nº (s) 279/2024, no valor de R$ 4.089,46 (quatro mil e oitenta e nove reais e quarenta
e seis centavos), atualizado até 16/01/2024.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), FABIO ALOISIO GONCALVES -
CPF: 113.553.808-55, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

00.394.460/0216-53 move contra PGS - TRANSPORTES EIRELI - CNPJ: 25.424.109/0001-87,
ANTONIO CARLOS DA SILVA - CPF: 543.575.949-87 , referente a execução fiscal da dívida ativa
consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 6 21 141827-72, 80 7
21 039988-97, no valor de R$ 844.628,07 (oitocentos e quarenta e quatro mil seiscentos e vinte e
oito reais e sete centavos), atualizado até 21/07/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), PGS - TRANSPORTES EIRELI -
CNPJ: 25.424.109/0001-87, ANTONIO CARLOS DA SILVA - CPF: 543.575.949-87 , o(a)(s)
qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital,